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11

12

13

14

15

16

17

ลกัษณะการท าประโยชน์ (ตร.ว.)

ที่ประเภทที่ดนิ
เลขที่

เอกสารสทิธิ์

ต าแหน่งที่ดนิ

สถานที่ตั้ง 

(หมู่ที/่ชมุชนุ,

ต าบล)

จ านวนเน้ือที่ดนิ

แบบบัญชรีายการที่ดนิและสิ่งปลูกสรา้ง

เลขที่ดนิ หน้าส ารวจ ไร่ งาน ตร.ว.

ประกอบ

เกษตร

กรรม

อยู่อาศัย อ่ืนๆ

ว่างเปลา่/

ไมท่ า

ประโยชน์

ใชป้ระโยชน์

หลายประเภท

ชื่อองค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน...............................................

รายการที่ดนิ รายการสิ่งปลกูสร้าง

ที่
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874

875

876

877
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881
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885
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896

897
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900
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914
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1911
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1914

1915
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1919

1920

1921

1922

1923

1924

1925

1926
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1928

1929

1930
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1933

1934

1935

1936

1937

1938

1939
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1941
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1944

1945

1946

1947

1948

1949

1950

1951

1952

1953

1954

1955

1956

1957

1958
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1964

1965

1966

1967



1968

1969

1970

1971

1972

1973

1974

1975

1976

1977

1978

1979

1980

1981

1982

1983

1984

1985

1986

1987

1988

1989

1990

1991

1992



1993

1994

1995

1996

1997

1998

1999

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017



2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

2036

2037

2038

2039

2040
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2042



2043

2044

2045
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2082

2083

2084

2085

2086

2087

2088

2089

2090

2091

2092



2093

2094

2095

2096

2097

2098

2099

2100

2101

2102

2103

2104

2105

2106

2107

2108

2109

2110

2111

2112

2113

2114

2115

2116

2117



2118

2119

2120

2121

2122

2123

2124

2125

2126

2127

2128

2129

2130

2131

2132

2133

2134

2135

2136

2137

2138

2139

2140

2141

2142



2143

2144

2145

2146

2147

2148

2149

2150

2151

2152

2153

2154

2155

2156

2157

2158

2159

2160

2161

2162
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4148

4149

4150

4151

4152

4153

4154

4155

4156

4157

4158

4159

4160

4161

4162

4163

4164

4165

4166

4167



4168

4169

4170

4171

4172

4173

4174

4175

4176

4177

4178

4179

4180

4181

4182

4183

4184

4185

4186

4187

4188

4189

4190

4191

4192



4193

4194

4195

4196

4197

4198

4199

4200

4201

4202

4203

4204

4205

4206

4207

4208

4209

4210

4211

4212

4213

4214

4215

4216

4217



4218

4219

4220

4221

4222

4223

4224

4225

4226

4227

4228

4229

4230

4231

4232

4233

4234

4235

4236

4237

4238

4239

4240

4241

4242



4243

4244

4245

4246

4247



 ภ.ด.ส. 3

หมายเหตุ

ประเภท

สิ่งปลกูสร้าง

(ตามบญัชกีรมธนารักษ์)

ลกัษณะ

สิ่งปลกูสร้าง

(ตกึ/ไม/้

ครึ่งตกึครึ่งไม้)

ประกอบ

เกษตรกรรม
อ่ืนๆ

อายุ

โรงเรือน

หรือ

สิ่งปลกู

สร้าง (ป)ี

ขนาดพ้ืนที่

รวมของสิ่ง

ปลกูสร้าง 

(ตร.ม.)

บา้นเลขที่
อยู่อาศัย

ประเภท

สิ่งปลกูสร้าง

(เดมิ)

ลกัษณะการท าประโยชน์ (ตร.ม.)

แบบบัญชรีายการที่ดนิและสิ่งปลูกสรา้ง

ว่างเปลา่/

ไมท่ า

ประโยชน์

ชื่อองค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน...............................................

รายการสิ่งปลกูสร้าง






















































































































































































































































































































































